

Mielec, 16.10.2024r.

Raport z konsultacji społecznych

w sprawie projektu dokumentu pn. „Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla powiatu mieleckiego - aktualizacja”

W dniach od 17.09.2024 roku do 08.10.2024 roku został poddany konsultacjom społecznym projekt aktualizacji Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla powiatu mieleckiego.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone na podstawie ogłoszenia Starosty Mieleckiego o przeprowadzeniu konsultacji stosownie do Uchwały nr 20/102/2024 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 10 września 2024 roku w sprawie sposobu przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu pn. „Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla powiatu mieleckiego – aktualizacja”, celem zebrania opinii w przedmiocie planu transportowego.

Celem konsultacji było poinformowanie o planowanych rozwiązaniach organizacyjnych w zakresie rozwoju publicznego transportu zbiorowego, planowanych inwestycjach dotyczących infrastruktury drogowej oraz stworzenie możliwości zgłaszania uwag i opinii do projektu aktualizacji planu transportowego.

Projekt aktualizacji Planu transportowego oraz formularz zgłaszania uwag i opinii dostępny był na stronie internetowej <https://powiat-mielecki.pl/aktualnosci> , <https://bip.powiat-mielecki.pl/> oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mielcu (ul. Wyspiańskiego 6).

W dniach od 17.09.2024r. do 08.10.2024r. można było wyrazić opinię w przedmiocie aktualizacji planu transportowego poprzez wypełnienie formularza konsultacyjnego oraz przekazanie drogą elektroniczną na adres mailowy ptz@powiat-mielecki.pl, pisemnie drogą korespondencyjną na adres Starostwo Powiatowe w Mielcu ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec bądź bezpośrednio w siedzibie Starostwa Powiatowego w Mielcu ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec, pokój 8 (kancelaria ogólna).

Do udziału w konsultacjach zaproszono również drogą mailową wszystkie gminy znajdujące się na obszarze powiatu mieleckiego oraz miasto Mielec.

Zapewniono również dostęp wszystkim zainteresowanym osobom do wersji papierowej aktualizacji Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla powiatu mieleckiego. Dokument ten był dostępny w siedzibie Starostwa Powiatowego w Mielcu ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec w godzinach urzędowania od poniedziałku do piątku (oprócz dni wolnych od pracy Urzędu).

W ramach konsultacji społecznych do projektu aktualizacji planu wpłynęły drogą mailową 4 formularze z uwagami do w/w planu. Jeden formularz dotyczył bezpośrednio uwag do aktualizowanego Planu. Dotyczyły one poszerzenia wstępnego planu inwestycji związanych z

rozbudową oraz modernizacją infrastruktury mikro mobilności obejmującej przebudowę nawierzchni jezdni oraz budowę dróg pieszo-rowerowych w obrębie dróg powiatowych nr 1 160R, 1 154R, 1 166R, 1 164R, 1 174R, 1 173R, 1 181R oraz 1 169R. Pozostałe uwagi nie dotyczyły bezpośrednio aktualizacji planu transportowego. Wszystkie przekazane propozycje i uwagi zostały przekazane odpowiednim organom tj. Powiatowemu Zarządowi Dróg oraz gminom.

Z-ca DYREKTORA
WYDZIAŁU KOMUNIKACJI

Dariusz Krawiec

